ЗаконодательноеСобрание
Иркутской области :

NS пз ; fio Ч
Дата .-Д.

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

28 декабря 2023 года № 430-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «Об упразднении поселков Кедровый

и Ковинский Усть-Илимского района Иркутской области и о внесении
изменений в отдельные законы Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«Об упразднении поселков Кедровый и Ковинский Усть-Илимского района
Иркутской области и о внесении изменений в отдельные законы Иркутской
области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области.

2. Докладчиком определить полномочного представителя Губернатора
Иркутской области в Законодательном Собрании Иркутской области
БуяноваР.В.

Л &ПАСГц

л PA60TI
е ПРАВОВЫМИ

АКТАМИ
я

. Кобзев

Законодательное Собрание{
Иркутсгай области

|Вх. № Лд 7 /
?.зта fife j/d |